[image: шраффировка города Котово]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 марта 2020г.                                                                          № 138

О дополнительных мерах по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoVна территории городского поселения г.Котово Волгоградской области

В связи с необходимостью усиления мер по недопущению возникновения и распространения инфекции, вызванной новым типом коронавируса (COVID-2019), руководствуясь Протоколом от 30.03.2020 №18 заседания Совета оперативного штаба по реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавируснойинфекции, вызванной 2019-nCoV вВолгоградской области, Уставом городского поселения г.Котово, администрация городского поселения г.Котовопостановляет:
1.Приостановить с 00 ч 00 мин. 01 апреля 2020 г. по 23 ч 59 мин. 05 апреля 2020 г. посещение гражданами мест массового отдыха людей (парков, скверов, парков культуры и отдыха, природных парков и.т.п.), в том числе «Центральный парк» г.Котово, Парк имени Шумлянского, парк «Влюбленных», сквер «Старое Котово».
2.Управляющим компаниям, ТОСам, товариществам собственников жильяс  00 ч 00 мин. 01 апреля 2020 г. по 23 ч 59 мин. 05 апреля 2020 г.  ограничить доступ несовершеннолетних граждан к детским и спортивным площадкам, расположенным на территории городского поселения г.Котово, оградив входы в указанные места сигнальными лентами.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежитобнародованию, в порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово и размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово.адм-рф.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Главагородского поселения г.Котово             М.Л. Пьянков

image1.jpeg